
مشمولین مرحله دوم ثبت نام و اجرای مالیات بر ارزش
افزوده(موضوع ماده ۱۸)

بخشنامه
ضمن تأکید بر مفاد اطلاعیه ها و بخشنامه های صادره قبل سازمان در رابطه با مرحله دوم ثبت نام، آموزش و اجرای نظام

مالیات بر ارزش افزوده در رابطه با فعالان اقتصادی اعم از حقیق و حقوق شاغل به فعالیتهای موضوع بند (الف) ماده
96 قانون مالیاتهای مستقیم و به منظور اطلاع رسان صحیح و شفاف اجرای مرحله دوم،موارد زیر اعلام م گردد:

همانونه که در اطلاعیه صادره بهمن ماه 1387 در رابطه با ثبت نام و آموزش و همچنین اطلاعیه صادره مرداد ماه 1388 در
رابطه با اعلام تاریخ اجرای مرحله دوم نظام مالیات بر ارزش افزوده اعلام گردید،مرحله دوم اجرای این نظام مالیات صرفاًدر
رابطه با آن دسته فعالان اقتصادی (اعم از حقیق و حقوق) است که به فعالیتهای موضوع بند (الف)ماده 96 قانون مالیاتهای

مستقیم (به استثنای شاغلین به فعالیت های معاف موضوع ماده 12 قانون مالیات بر ارزش افزوده) اشتغال دارند.

بنابراین تنها بخش بسیار محدودی از اصناف کشور مشمول این مرحله از ثبت نام و اجرای این نظام مالیات م گردند و سایر
واحدهای صنف (مشمولین بندهای 2و 3 ماده 95 ق.م.م) مشمول مراحل بعدی ثبت نام و اجرای مالیات بر ارزش افزوده

خواهند بود که تاکنون تاریخ برای این مراحل در نظر گرفته نشده و مراتب پس از انجام هماهن های لازم با مسئولین اصناف
کشور از طریق اعلامیه ها و بخشنامه های آت سازمان اعلام خواهد گردید.

ضروری است ادارات کل امور مالیات نسبت به اطلاع رسان صحیح و دقیق به فعالان اقتصادی مشمول و غیر مشمول این
مرحله اقدام نموده،و کماکان نسبت به اهتمام ویژه به امر آموزش کلیه فعالان اقتصادی به ویژه فعالان اقتصادی مشمول این

مرحله اقدام نمایند.
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